QuintaFeira, 03 de Fevereiro de 2022  Edição nº 191

QuintaFeira

03 de Fevereiro de 2022

Edição nº 191

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

_____________________________________________________________________________________
Endereço: Praça Vitorino José Alves, nº 112 – Centro, Bom Jesus da Serra - Bahia.

CEP: 45.263-000 - Telefone: (77) 3461-1075 – FONE-FAX: (77) 3461-1012

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010-1/2021 VINCULADO A DISPENSA Nº 006/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADO –

TERRAZUL SOLUÇOES AMBIENTAIS EIRELI CNPJ nº 29.013.697/0001-17 – OBJETO: Prestação de

Serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos de saúde da Atenção Primária

e do Hospital de Bom Jesus da Serra; Data do Termo Aditivo: 30/12/2021; Prazo do Termo Aditivo:

31/12/2022. Valor do Termo R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova,

a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra, 30 de dezembro de 2021. Jornando Vilasboas

Alves - Prefeito Municipal.

		2022-02-03T18:24:38-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO